

web: 7.7.w

# OBEC PINCINÁ

Došlo: Č. sp.: 3220

Dátum: 29.2.2012 Prijal: Fa/

|  |             |  |                |
|--|-------------|--|----------------|
| Faktúra: <b>2012220072</b>   |             | Odberateľ:                                   |                |
| Dodávateľ: IČO 31595758<br>DIČ 2020465095<br>IČ DPH SK2020465095<br>OR OS B.Bystrica, vložka č.1540 / S<br><b>MEPOS, s.r.o.</b><br><b>Fiľakovská cesta</b><br><b>984 01 Lučenec</b><br>č.ú. 6607064008 / 1111 UNICREDIT BANK |             | Obec Pinciná<br>Pinciná 12<br>984 01 Lučenec |                |
| Forma úhrady   | prev.príkaz | IČO 00640023                                 | DIČ 2021178841 |
| Dátum splatnosti do :  | 08.03.2012  | č.ú. 13925352 / 0200                         | KS: 308        |
| Dátum dodania služby/tovaru  | 22.02.2012  |  |                |
| Dátum odoslanej faktúry  | 23.02.2012  |  |                |
| Dátum vyhotovenia  | 23.02.2012  |  |                |

Faktúrujeme Vám vývoz ZKO a SZ na základe ZOD 300/20/99 za obdobie: február 2012

| Druh odpadu      | Názov položky          | MJ | DPH | MN    | Cena       |         |       |
|------------------|------------------------|----|-----|-------|------------|---------|-------|
|                  |                        |    |     |       | jednotková | bez DPH | s DPH |
| 20 03 01         | Vývoz 110 l nádob      | ks | 20% | 69,00 | 0,6100     | 42,09   | 50,51 |
| 20 03 01         | Zneškodnenie odpadu D1 | ks | 20% | 69,00 | 0,6260     | 43,19   | 51,83 |
|                  | Uloženie odpadu        | t  | 0%  | 1,38  | 6,9707     | 9,62    | 9,62  |
| 321              |                        |    |     |       | 111,96     |         |       |
| FARHAROVA KENESI |                        |    |     |       |            |         |       |

|                                     |        |       |               |
|-------------------------------------|--------|-------|---------------|
| 2/2012<br>- EUR<br>51804 111,96 Fa/ | Spolu  |       |               |
|                                     | Sadzba | DPH   | bez DPH s DPH |
|                                     | 0%     |       | 9,62 9,62     |
|                                     | 20%    | 17,06 | 85,28 102,34  |

**Celkom na úhradu : 111,96 €**

Poplatok za uloženie odpadu v zmysle zákona č.17 / 2004 Z.z..

Tlf: 047 / 43 230 35  
 Vyhotovil : Alžbeta Staňová

pečiatka a podpis

*Signature*